附件2
   融安县基层医疗卫生机构能力建设行动计划2017年度项目建设表（乡镇卫生院）
	项目名称
	建设　　性质
	建设　　规模（平方米）
	开工　　年份
	建成　　年份
	项目总投资（万元）
	建设内容
	备注

	
	
	
	
	
	合计
	资金来源
	
	

	
	
	
	
	
	
	中央预算内投资
	自治区　投资
	市、县　　投资
	
	

	板榄镇中心卫生院
	扩建
	1000
	2017
	2018
	250
	200
	40
	10
	业务用房
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	泗顶镇中心卫生院
	扩建
	500
	2017
	2018
	125
	　
	100
	25
	业务用房
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	雅瑶乡卫生院
	扩建
	500
	2017
	2018
	125
	　
	100
	25
	业务用房
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	东起乡卫生院
	扩建
	500
	2017
	2018
	125
	　
	100
	25
	业务用房
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	沙子乡卫生院
	扩建
	500
	2017
	2018
	125
	　
	100
	25
	业务用房
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	潭头乡卫生院
	扩建
	1200
	2017
	2018
	300
	　
	270
	30
	业务用房
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	　
	4200
	　
	　
	1050
	200
	710
	140
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